ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VIỆT YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND   Việt Yên, ngày      tháng 02 năm 2022

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị công bố Quy hoạch tỉnh Bắc Giang

Kính gửi:

- Thường trực Huyện ủy, HĐND huyện;

- Các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc huyện;

- Các cơ quan: Ban Chỉ huy quân sự huyện, Công an

huyện, Chi Cục Thống kê, Chi Cục Thuế khu vực Việt

Yên-Hiệp Hòa;

- Các ban, cơ quan thuộc Huyện ủy: Ban Tuyên giáo,

Ban Dân vận, Ủy ban Kiểm tra, Văn phòng Huyện ủy;

- Ban Kinh tế - Xã hội, HĐND huyện;

- Đảng ủy Khối doanh nghiệp huyện;

- Các phòng, cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Các tổ chức Hội, Đoàn thể huyện: Hội Cựu Chiến

binh, Hội Nông dân, Liên đoàn Lao động, Hội Liên

hiệp Phụ nữ, Huyện đoàn;

- Hội doanh nghiệp huyện;

- Đảng ủy, UBND các xã, thị trấn.

Chủ tịch UBND huyện mời các đại biểu Hội nghị trực tuyến công bố Quy

hoạch tỉnh Bắc Giang thời kỳ 2021 – 2030, tầm nhìn đến năm 2050 được Thủ

tướng Chính phủ phê duyệt tại Quyết định số 219/QĐ-UBND ngày 17/02/2022.

Cụ thể như sau:

1. Thành phần

1.1. Điểm cầu huyện:

- Các đồng chí: Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch UBND huyện (đồng chủ trì);

- Thường trực Huyện ủy, HĐND huyện;

- Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc huyện;

- Các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị (như kính gửi): Đại diện lãnh đạo và chuyên viên liên

quan (không bao gồm Đảng ủy, UBND các xã, thị trấn).

* Đề nghị các đại biểu chủ động đến sớm trước 15 phút để ổn định tổ chức.

1.2. Điểm cầu xã:

- Đồng chí Bí thư, Chủ tịch UBND cấp xã;

- Các tổ chức Hội, đoàn thể, các cán bộ, công chức liên quan (Giao Chủ tịch

UBND cấp xã chủ động mời dự).

2. Thời gian: 01 buổi sáng, bắt đầu tư 08 giờ 00 ngày 01/3/2022 (Thứ Ba).

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 5 Trụ sở liên cơ quan huyện.

3. Giao nhiệm vụ:

- Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch:

+ Chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan chuẩn bị tham luận

của UBND huyện Việt Yên về phương án phát triển huyện Việt Yên trong quy

hoạch tỉnh, thời gian hoàn thành trước ngày 28/02/2022.

+ Chuẩn bị tài liệu liên quan phục vụ Hội nghị.

- Văn phòng HĐND và UBND huyện chủ trì công tác tổ chức Hội nghị.

Hướng dẫn các xã, thị trấn kiểm tra đường truyền chậm nhất ngày 28/02/2022.

- Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao huyện cử phóng viên viết

bài, đưa tin về Hội nghị.

Đề nghị các đại biểu tham dự Hội nghị đầy đủ, đúng thời gian, địa điểm và

thực hiện nghiêm các biện pháp phòng, chống dịch bệnh Covid-19./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Minh Phượng

Mời đại biểu quét mã QR-Code phía trên để khai thác tài liệu

CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ

Công bố Quy hoạch tỉnh Bắc Giang thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050

(Kèm theo Giấy mời số: /GM-UBND ngày /02/2022 của Chủ tịch UBND huyện)

STT Nội dung chương trình Thời gian Thực hiện

1 Đón tiếp đại biểu và phát tài liệu Từ 7h30 đến 8h00 VP UBND tỉnh, Sở KH&ĐT

2 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu Từ 8h00 đến 8h05 VP UBND tỉnh

3

Phim phóng sự về quy hoạch tỉnh (các dấu mốc, ý kiến chỉ

đạo xây dựng và nội dung chính của Quy hoạch tỉnh

theo Quyết định số 219/QĐ-TTg ngày 17/02/2022)

Từ 8h05 đến 8h30

Đài PTTH tỉnh

4 Tóm tắt Kế hoạch triển khai thực hiện Quy hoạch tỉnh Từ 8h30 đến 9h00 Sở Kế hoạch và Đầu tư

5 Tham luận tại Hội nghị

 +Tham luận nội dung về phát triển đô thị trong quy

hoạch tỉnh

Từ 9h00 đến 9h10 Sở Xây dựng

 + Tham luận nội dung về công nghiệp, thương mại dịch

vụ trong quy hoạch tỉnh

Từ 9h10 đến 9h20 Sở Công Thương

 + Tham luận nội dung về các vấn đề liên quan đất đai,

môi trường trong quy hoạch tỉnh

Từ 9h20 đến 9h30 Sở Tài nguyên và Môi trường

 + Tham luận nội dung về phương án phát triển thành phố

Bắc Giang trong quy hoạch tỉnh

Từ 9h30 đến 9h40 UBND thành phố Bắc Giang

 + Tham luận nội dung về phương án phát triển huyện

Việt Yên trong quy hoạch tỉnh

Từ 9h40 đến 10h00 UBND huyện Việt Yên

6 Giải lao Từ 10h00 đến 10h15

7 Tham luận tại Hội nghị (tiếp)

 + Ý kiến của doanh nghiệp, nhà đầu tư (nếu có) Từ 10h15 đến 11h00 Doanh nghiệp, nhà đầu tư

8 Phát biểu của Lãnh đạo tỉnh Từ 11h00 đến 11h30 Đồng chí Chủ tịch UBND tỉnh

9 Kết thúc Hội nghị 11h30

		phuongnm_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2022-02-25T20:14:04+0700

		2022-02-25T20:18:42+0700

		2022-02-25T20:18:56+0700

		2022-02-25T20:20:05+0700

		2022-02-25T20:20:30+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2022-02-25T20:21:04+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2022-02-25T20:21:38+0700